
DODATEK Č. 1 

kc Smlouvě o dílo
uzavřené podle usl, § 2586 a nás), zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„České Budějovice, Voříškův dvůr - prodloužení kanalizace*1

číslo smlouvy ohjednatele: 2019000887
číslo smlouvy zhotovitele: Z2O19-0G8_VQPR
číslo veřejně zakázky: 19057

veřejná zakázka malého rozsahu: 0

spolufinancováno z ESI fondu: □

I. Smluvní sírany
l. Objednatel:

název: slatutámi město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1. 370 01 České Budějovice

zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, na základě plné moci
ve věcech technických: Janou Rubikovou, technikem investičního odboru
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.

42095224)800
tel.: 386 802 214
e-mail: lcubikovaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: ProTercn s.r.o.
sídlo: Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 16970
zastoupený: Ing. Zdeňkem Marouškem, ředitelem společnosti na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Lukášem Kocábkem, hlavním stavbyvedoucím 
IČO: 28095103
DIČ: CZ28095103______________________________________

y]& Jý.Z ' \ č '‘OuV ‘'V'"v-íV’.. Jv'i

II. Předmět dodatku

1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 3. 5. 2019 (dále též jen „smlouva").
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano 13 ne □

mailto:lcubikovaj@c-budejovice.cz


3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla IEI

ceny díla ESI

doby plnění □
4. Důvody změny závazku:

V průběhu realizace došlo ke změně - snížení počtu kanalizačních přípojek na základě požadavků 
majitelů připojovaných nemovitostí. Z tohoto důvodu byly odečteny neprováděné práce a materiál. 
Dále došlo na základě požadavku provozovatele kanalizace ke změně dodávaných tvarovek oproti 
zadávací dokumentaci a bylo nutné provést napojeni uličních vpustí zjištěných až při realizaci. 
Z tohoto důvodu byly provedeny vícepráce spočívající v přípočtech za dodaný materiál a práci.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným vodsl. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy. 
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla 

Nabídková cena díla činí 706 558,65 KČ bez DPH.
Cena díla po provedeni změn die dodatku č. 1 (tzn. die změnových listu č. J a 2) činí 689 337,25 Kč 
bez DPH.
(slovy: šestsetosmdesátdevěftisictřistatřicetsedm korun českých dvacetpět haléřů)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečněni zdanitelného plněni. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavřeni této smlouvy, ujednávaji smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanoveni této smlouvy tím není dotčena.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany 
shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.________ ______ ______ ______

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 706 558,65 Kč

Dodatek č. 1 -17 221,40 Kč
Celková cena, vč. změny dle dodatků 689 337,25 Kč

lil. Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.



5, Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č,l a 2.

Dne 1 1 *09' 20^9

V f RnHffim’irfrh V f*VcL'vrh ftiiHčinvír.íHi

3



Změnový Rst číslo 1.
\--------------------
Stavba:

České Budějovice, Voříškův dvůr -

prodlouženi kanalizace č smlouvy objednatele 20190D08B7

Objekt: Stavební práce skutečnost - méněpráce t smlouvy jholovitefe Z2019-DQ8 VOPR

Objednatel: Statutární město České Budějovice 

námPřemysla Otakara 11 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 00 Praha 5

Projektant: Ing.VítHrabcák
Jaronlce 49,373 41 Hluboké nad Vltavou

Zhotovitel: ProTerens.r.a.
Dr. Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice

Předmět 2m§ny: jedná $e o změnu položek - odpočet oproti původnímu rozpočtu z důvodu zmenšeni poclu kanalizačních přípojek dle 

požadavku majitelů okolních nemovitosti oproti ZadávacWokumentaci stavby a odpcčel neprováděných prací:

• zmenšeni počlu kanalizačních odboček na 4 ks
- neprováděné práce pn realizaci stavby

- nedodávaný materiál ze 2adávaci dokumentace 2 důvodu změny jeho typu

Odkaz na výkresy:

0dka2 na soupis prací: viz.přlloha • položkový rozpočet prací

Odkaz na jinou část smlouvy:všeobecné obchodní podmínky Města Č. Budějovice

Návrh ocenění:

Rozpočet je přílohou ZL 

Změna nemá vliv na termín ukončení dle SOD 

Celkem bez DPH 
DPH 21%

Celkem včetně DPH

-62 942,00 
-13217,62

■76159,62

Vyjádřeni: 

Zhotovitel:

Objednatel

TD5:

0

’'IcfuMNf A tN7.ÍNÝnSI(£ STAVBY 
iř n!C'rZ^S09SI03

www.proteren.ci
datum

datum:

uvedené položky odpovldajlneprovádéným práčem ze Zadávací dokumentace 

Projektant:

datum: podpl!

datum: podpi
Přílohy: Položkový rozpočet

http://www.proteren.ci


Změnový list č.1 méněpráce
Kód: 22019-008/VOPfi

Stavba: Voříškův Dvůr - MNP/VCP

JKSO: CC-C2:
Místo: Datum: 06.06.2019

Objedná Lei: Stautárni město Cčské Budějovice ič:
DIČ:

zhotovitel: ProTeren s.r.o., Dr* Milady Horákové 1477,370 05 Clič: 2BW5103
DIČ: CZ28095103

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v

■62 942,00
0,00

CZK

•62 942,00
0,00

'62 942,00

-13 217.B2
0,00

‘76 159,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

‘^iSfftareařří.r.o-
- "wifasKt

C BUDĚJOVICE 
ln.cz

Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Z2019-008/VOPR

Stavba: Voříškův Dvůr - MNP/VCP

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 06.06,2019

Projektant:
Zpracovatel;

Kód Objekt Cena bez DPH [C2K] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

MNP Méněpráce

-62 942,00 -76 159,82

-62 942,00 -76159,82

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -62 9-42,00 -76 159,82

Strana 2 2 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba; Voříškův Dvůr • MNP/VCP

Objekt: MNP - Méněpráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.06,2019

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28095103
DIČ: CZ28095103

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -62 942,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -62 942,00

DPH základní 21,00% ze •62 942,00 •13 217,82
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -76 159,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Datum a podpis: Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

Strana 1 2 2



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Voříškův Dvůr - MNP/VCP

Objekt: MNP - Ménipráce

Místo: Datum: 06.06.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -62 942,00

HSV - Práce a dodávky HSV -62 9-42,00

1 - Zemní práce -12 600,00

fl * Trubní vedení -49 460,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -882,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -62 942,00

5trana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt: MNP - Méněpráce

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Stavba: Voříškův Dvůr - MNP/VCP

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

-62 942,00

Datum: 06.06,20i9

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

11 K 151101101
2řřzeni pnlcžnéhg paženi a rozepřeni sten rýh hl 
do 2 m

12 K 151101111
Odstraněni příložného pažení a rozepřeni stěn 
rýh hldol m

8 • Trubní vedení
9 K 72229023R Prcplach a dezinfekce potrubí P£ 90

2 M 5525350* tvarovka přírubová litinová T-kus ON 80/50

3 M 47724030
šoupátko z šedé litiny třmenové nin, RN 10 
DNSOxlSOmm

4 M 56230632 poklop uliční plastový loupatavy

5 M 56230628 deska podkladová uličního poklopu

6 M 28653124 lemový nákruiek Pf 100 SDRV 80

W M 2865436? přírubo točivá k lemovému nákrvžku LN80

n K 310352111
Potrubí z Jedné betonové trouby kanalizační DM 
200 • prechodka

14 M 422R
souprava proplachovací a odběrová ON 50 - L
1,3 m

7 M 55251200 X* zátka DN 50

8 M 42291078 svupravo zemni teleskopická ON 40-50 mm

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
15 M 59217031 obrubník betonový silniční

m2 ♦160,000 55,00

-62 942,00 

•12 600,00
9 900,00

m2 -180,000 15,00 -2 700,00

m ♦170,000 35,00
-49 460,00 

♦5 950,00

kus ■6,000 2 185,00 -13 110,00

kus *2,000 3 540,00 -7080,00

kus 2,000 755,00 -2 265,00

kus -2,000 199,00 -597,00

kus ■12,000 199,00 2 388,00

kus ♦12,000 425,00 -5 100,00

m 1,000 810,00 ♦810,00

kus -1,000 7 900,00 ♦7 900,00

kus ♦2,000 295.00 -590,00

kus -2,030 1 835.00 -3 670,00

m -9.000 98,00
-882,00 

-882,M

Strana 3 z 3



• Změnový Sst číslo 2*

Stavba:
České Budějovice, VórSkúv dvůr -

prodlouženi kanalizace č. smlouvy objednatele 2D190W887

Objekt: Stavební práce skutečnost - vicepráce t smkwvy zho'.cvitete Z2Q19*008 VOPR

Objednatel: Statutám! město České Budějovice 
nám.Pfemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 00 Praha 5

Projektant: Ing.VítHrabčák
Jaroníce 49,373 41 Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel: ProTeren s.r.o.
Dr. Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice

Předmět 2mlny jedná se o změnu položek -připočet oproti původní dokumentace z důvodu požadavku provozovatele na změnu dodávaných 

tvarovek, změnu značení oproti zadávací dokumentaci a nutnost napojení stávajících uličních vpusti objevených při realizaci 

stavby oproti předpokladům ze Zadávací dokumentace:
- dodaný materiál dle požadavku provozovatele oproti Zadávací dokumentací
- navýšení počlu označných sloupků dle požadavku provozovatele
- napojení objevených 2 ks stávajících uličních vpusti oproti předpokladu ze Zadávací dokumentace 

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.přlloha - pdožkový rozpočet prací

Odkaz na jinou část smlouvy:všeobecné obchodní podminky Města Č. Budějovice

Návrh ocenění:

Rozpočet je přílohou 21

Zména nemá vtiv na termín ukončení dle SOD

Celkem bez DPH 
DPH 21%

Celkem včetně DPH

45 720,60 
9 601.33

55 321,93

Vyjádření: 

Zhotovitel:

Objednatel

TDS:

a
tIKi/ U r. r,o.

’ t*Ó7. CM MÍ A n ŽFVÝRSré -Tavby
IČ;28C%103LK:.C22i;{jGl;iC>3

M. HORÁKOVÉ lí 77 C fiUĎÉJÚVlCE
www.pfoteren.ci datum......................... podpis.

datum: podpis

uvedené položky odpovídají dodaným práčem a materiálům, vřetně jejich jednotkové ceny AsYRypj

Projektant:

datum- podpn

datum’ podpi:

Přílohy; Položkový rozpočet

http://www.pfoteren.ci


Změnový list č.2 vicepráce
Kód: Z2019-0QE/VOPR
Stavba: Voříškův Dvůr - MNP/VCP

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.06.2019

Objednatel: Stautárni mésto Cčské Budějovice Ič:
DIČ:

Zhotovitel: ProTeren s.r.o., Dr. Milady Horákové 1477,370 Ob CliC: 28095103
DIČ: CZ28095103

Projektant: IČ:
Did:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Pcp2námka:

Náklady i rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

45 720,60
0,00

Cena be2 DPH 45 720,60

DPH základní 21,00% ze 45 720,60
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

9 601,3a
0,00

55 321,93

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Z2C19-008/VOPR

Stavba: Voříškův Dvůr - MNP/VCP

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů 

VCP Vicepráce

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [C2KJ Cena s DPH [CZK]

45 720,60 55 321,93

45 720,60 55 321,93

Datum: 06.06.2019

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 45 720,60 55 321,93

Strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Stavba: Voříškův Dvůr - MNP/VCP

Objekt: VCP - Vicepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.06.2019

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28095103
DIČ: CZ2B095103

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 45 720,60
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 45 720,60

DPH základní 21,0056 ze 45 720,60 9 601,33
snížená 15,0056 ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 55 321,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

IČ:2S095303 D!Č/C72E09Slú3 
M. HORÁKOVÉ 1477 370 OS C RUUEJGVICE 

WWW.protiiren.cz

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

http://WWW.protiiren.cz


REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: VCP - Vicepráce

Stavba: Voříškův Dvůr * MNP/VCP

Místo: Datum: 06.06.2019

Objednatel
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód ■ Popis Cena celkem [C2K]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
8 - Trubní vedeni

45 720,60

45 720,60 
45 720,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 45 720,60

Strana 2 z 3



r

ROZPOČET

Stavba: Voříškův Dvůr * MNP/VCP

Objekt: VCP - Vicepráce

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
8 - Trubní vedení

1 M 286193620 odbočka PE-HD 45 \d 90/90

11 M 552512550
patkové koleno 90' přiruba/hrdto BLUTOP PN 
10-16, DN 75/ přírubo DN80

12 U fí Podzemní proplachovací soupravo DN 80

2 M 2S6537030 redukce tlaková D 90/50 mm

3 M 286543580 nákružek lemový z polypropylénu 50

4 M 286543640
přírubo volná k lemovému nákruiku z 
polypropylénu 50
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo

s K 877355221 z potypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN
200

6 M 286113960
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA- 
200/200/45

7 M 286113950
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA- 
200/150/45'

9 M 286113160
trubko kanalizace plastová KGEM-200x500 mm 
SN4

10 M 286113110
trubka kanalizace plastová KGEM- 160x500 mm 
SN4

13 M R
Sloupek z polohové oceli v.2m hnědé a bílé 
pruhy ví. bet patky dodávka

14 K 899712111 Orientační tabulky

13 M R Montáž sloupků a tabulek

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena JCZK] Cena celkem [CZK]

Datum: 06.06.2019

45 720,60

45 720,60 
45 720,60

kus 4,000 3 795,00 75 780,00

kus 1,000 1790,00 7 790,00

kus 1,000 9510,00 9 510,00

kus 4,000 339,00 7 356,00
kus 4,000 57,90 237,60

kus 4,000 308,00 7 232,00

kus 2,000 323,00 646,00

kus 1,000 471,00 471,00

kus 1,000 406,00 406,00

kus 1,000 226,00 226,00

kus 1,000 147,00 747,00

kus 5,000 1690,00 8 450,00

kus 5,000 690,00 3 450,00

kus 5,000 525,00 2 625,00

Strana 31 3


